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役職員S歴代大学院理学研究科長S

歴代大学院理学研究院長・理学府長S

氏名在任期間

企画調整協議会

実務委員会

研究院長

【執行部会議】

部門長会議等

●  代行議決
●  審議

●  将来計画・評価
●  財務・研究戦略
●  総務
●  社会貢献推進
●  新キャンパス

審議委員会

14.
15.
21.
23.
25.
27.
29.
31.
33.
34.
35.
37.
39.
41.
43.
44.
45.
45.
47.
49.
49.
51.
53.
55.
57.
59.
61.
63.
2.
4.
6.
8.
10.
12.
14.
18.
22.
26.

  4.  1～
10.11～
  5.20～
  7.15～
  7.15～
  7.16～
  7.16～
  7.16～
  7.16～
11.12～
  1.16～
  7.16～
  7.16～
  7.16～
  7.16～
  8.  5～
  4.  1～
  7.16～
  7.16～
  7.16～
  9.  9～
  7.16～
  7.16～
  7.16～
  7.16～
  7.16～
  7.16～
  7.16～
  7.16～
  7.16～
  7.16～
  7.16～
  7.16～
  7.16～
  7.16～
  7.16～
  7.16～
  7.16～

昭和
昭和
昭和
昭和
昭和
昭和
昭和
昭和
昭和
昭和
昭和
昭和
昭和
昭和
昭和
昭和
昭和
昭和
昭和
昭和
昭和
昭和
昭和
昭和
昭和
昭和
昭和
昭和
平成
平成
平成
平成
平成
平成
平成
平成
平成
平成

昭和
昭和
昭和
昭和
昭和
昭和
昭和
昭和
昭和
昭和
昭和
昭和
昭和
昭和
昭和
昭和
昭和
昭和
昭和
昭和
昭和
昭和
昭和
昭和
昭和
昭和
昭和
平成
平成
平成
平成
平成
平成
平成
平成
平成
平成

10.11
  5.20
  7.15
  7.15
  7.16
  7.15
  7.15
  7.15
11.12
  1.16
  7.15
  7.15
  7.15
  7.15
  8.  5
  4.  1
  7.15
  7.15
  7.15
  9.  8
  7.15
  7.15
  7.15
  7.15
  7.15
  7.15
  7.15
  7.15
  7.15
  7.15
  7.15
  7.15
  7.15
  7.15
  7.15
  7.15
  7.15

15.
21.
23.
25.
27.
29.
31.
33.
34.
35.
37.
39.
41.
43.
44.
45.
45.
47.
49.
49.
51.
53.
55.
57.
59.
61.
63.
2.
4.
6.
8.
10.
12.
14.
18.
22.
26.

荒川　文六
西　　久光
松浦　新之助
妻木　徳一
伊藤　徳之助
松浦　新之助
岡崎　篤義
妻木　徳一
岡崎　篤義
妻木　徳一
吉村　恂
吉村　豊文
桑原　万寿太郎
水野　善右ヱ門
北川　敏男
桑原　万寿太郎
松浦　良平
松浦　良平
沢田　龍吉
松浦　良平
松浦　良平
神田　慶也
松浦　良平
高橋　良平
大橋　茂
森田　弘道
森　　肇
松田　博嗣
高島　良正
岡崎　篤
稲津　孝彦
高田　健次郎
大川　尚士
伊藤　明夫
小田垣　孝
宮原　三郎
荒殿　誠
中田　正夫

(事務取扱)

(事務取扱)

(事務取扱)

(事務取扱)

(事務取扱)

氏名役職

執行部

理学研究院長、理学府長、理学部長

副研究院長（研究院長代理・研究・財務担当）

副研究院長（総務（評価）・移転担当）

副研究院長（教務・大学院教育担当）

研究院長補佐（基幹教育・総務（中期目標中期計画）担当）

研究院長補佐（学部教育・総務（安全衛生等）担当）

研究院長補佐（国際交流・社会貢献担当）

事務長

中田　正夫

和田　裕文

釣本　敏樹

中野　晴之

木村　康之

徳永　信

佐野　弘好

臼杵　純一

専攻長

物理学専攻

化学専攻

地球惑星科学専攻

木村　崇

寺嵜　亨

寅丸　敦志

部門長

物理学部門

化学部門

地球惑星科学部門

生物科学部門

木村　崇

寺嵜　亨

寅丸　敦志

舘田　英典

学科長

物理学科

化学科

地球惑星科学科

数学科

生物学科

木村　崇

寺嵜　亨

寅丸　敦志

森下　昌紀

舘田　英典

附属施設長
研究院附属地震火山観測研究センター（島原）

学部附属天草臨海実験所

清水　洋

渡慶次　睦範

評議員 中田　正夫

氏名在任期間

11.  4.  1～平成 平成 3.3112. 大川　尚士

氏名在任期間

12.
12.
14.
18.
22.
26.

  4.  1～
  7.16～
  7.16～
  7.16～
  7.16～
  7.16～

平成
平成
平成
平成
平成
平成

平成
平成
平成
平成
平成

7.15
7.15
7.15
7.15
7.15

12.
14.
18.
22.
26.

大川　尚士
伊藤　明夫
小田垣　孝
宮原　三郎
荒殿　誠
中田　正夫

※大学院重点化後の研究科長

（平成16年4月～）

副研究院長

研究院長補佐

事務長

運営諮問会議

教授会

平成28年7月16日現在


